
Smlouva o reklamní a propagační činnosti

uzavřená ve smyslu podle § 1746 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku
v platném znění dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o.
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
provozovna: Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
jejímž jménem jednají

IČ: 49356089, DIČ: CZ49356089
(dále jen ,,objednatel")

a

Domov důchodců Čáslav
se sídlem: Nazaret 94/3, 286 01 Čáslav
jehož jménem jedná
číslo účtu:
IČ: 48677787
(dále jen ,,poskytovatel')

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit propagaci a reklamu objednatele a
prezentaci jeho ochranné známky a obchodní firmy při aktivitách poskytovatele (souhrnně též
jako ,,propagace') za dále sjednaných podmínek, přičemŽ objednatel se zavazuje zaplatit
poskytovateli za splnění tohoto závazku níže sjednanou úplatu.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Poskytovatel se v rámci své Činnosti pro objednatele zavazuje:

a) zajistit reklamu, propagaci a sluŽby s tím související pro objednatele, a to následujícím
způsobem:

- umístit logo objednatele na http:/ /www.ddcaslav.cz/, v sekci Naši sponzoři;
b) předat objednateli dokumentaci reklamního plnění do 30. 9. 2022.

2.2. Objednatel poskytne poskytovateli logo a veškeré grafické prvky, které běžně pro svoji prezentaci
používá, a to v elektronické podobě v dohodnutém datovém formátu tak, aby poskytovatel mohl
zajistit výrobu jednodivých reklamních prostředků nutných ke splnění této smlouvy.

2.3. Ve věcech této smlouvy jakož i ve věcech technických jedná za objednatele:



,

2'4" :,"l.::"3'3"::Š';;7:.1°"W jakož lve věcech technických jedná za poskytovatele: Jaroslava Švarzová \

III.
Úplata za propagaci a platební podmínky

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádné provedení propagace Částku v souhrnné
výši 60.000,- KČ (slovy: Šedesát tisíc korun českých).

3.2. Úhrada za propagaci v sobě zahrnuje veŠkeré náklady poskytovatele nezbytné k zajištění
propagace dle této smlouvy.

3.3. Úhrada za poskytnutou propagaci bude provedena na základě vystaveného daňového dokladu ze
strany poskytovatele. FakturaČní údaje:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
provozovna Čáslav —
Pražská 1321/38a
102 00 Praha 10
IČ: 49356089, DIČ: CZ49356089
Faktura bude zaslána na

3.4. Daňový doklad musí obsahovat vŠechny náleŽitosti stanovené obecně závaznými právními
předpisy a bude vydán s dobou splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne doruČení objednateli. Bez
těchto náležitostí nebude daňový doklad proplacen a před uplynutím lhůty splatnosti vrácen zpět
a poČne běžet nová lhůta splatnosti ode dne doruČení opraveného nebo nově vyhotoveného
daňového dokladu.

IV.
Doba trvání smlouvy

4.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od 1. 6. 2022 do 31. 12. 2022, případně po dobu
trvání platnosti a účinnosti smlouvy o spolupráci v souvislosti s provozováním skládky ze dne
13. 9. 2012 uzavřené mezi objednatelem a Městem Čáslav, se sídlem Jana ZiŽky z Trocnova 1,
286 01 Čáslav, IČ: 263021 (dále jen ,,smlouva o spolupráci"), za předpokladu Že tato smlouva
o spolupráci zanikne dřívějším datem.

4.2. V případě předČasného ukonČení této smlouvy (tj. před 31. 12. 2022), je poskytovatel povinen
vrátit objednateli poskytnuté finanční prostředky (úhradu za propagaci), případně jejich
poměrnou Část, vypočtenou, dle již řádně uskutečněného plnění, a to do 30 dnů od doruČení
písemné výzvy k vrácení těchto prostředků ze strany objednatele.

4.3. Objednatel je rovněŽ oprávněn jednostranně vypovědět tuto smlouvu s okamŽitou platností
- v případě neplnění této smlQuvy ze strany poskytovatele a poskytovatel se zavazuje vrátit získané

prostředky, nebo jejich poměrnou Část do 30 dnů od doruČení písemného odstoupení od smlouvy
ze strany objednatele. Nastalými příčinami neplnění se předevŠím rozumí, když:

a)

b)

C)

poskytovatel nebude řádně plnit závazky sjednané touto smlouvou,
poskytovatel nebude aktivně provozovat svou Činnost v rámci, které má zajišt'ovat
propagaci objednatele,
reputace poskytovatele nebude způsobilá k potřebnému reklamnímu působení, pro
objednatele.



V.
Závěrečná ujednání

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a úČinnosti dne 1. 6. 2022.

5.2. Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat výhradně formou písemných, chronologicky
čísloůaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. Písemnou formu musí mít také
veškeré jiné dohody, nebo jednostranné právní úkony smluvních stran související s touto
smlouvou.

5.3. Práva a povinnosti z této smlouvy nesmí být postoupeny třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní
strany.

5.4. Tato smlouva,, jakož i smluvní vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí
ustanoveními obchodního zákoníku a předpisy souvisejícími, vŠe v platném znění na území České
republiky.

5.5. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení této smlouvy nebo části ustanovení nemá vLiv na platnost
jakéhokoliv jiného ustanovení této smlouvy, nebo zbývající části přísluŠného ustanovení. Smluvní
stany se zavazují bezodkladně nahradit po vzájemné dohodě toto ustanovení jiným,
odpovídajícím svým obsahem úČelu zrušeného ustanovení.

5.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost originäu a kaŽdá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení

5.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, shledaly ji shodnou se svou
projevenou svobodnou a určitou vůlí a na důkaz toho ji podepisují.

V Čáslavi dne..Ĺ.¢:..LL V Čáslavi dn, r Jozl

AVE CZ adové hospodářství s.r.o. Domov důchodců " av


